
9'(ventilato)

7'

7'

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI
per 100 g di prodotto

914 KJ/ 220 Kcal
16 g
5 g
0 g
0 g
19 g
2 g

< 500 UFC /gr
< 1000 UFC /gr
Assente /10 gr
< 100 UFC/ gr

Può contenere glutine, uova, latte ed i suoi derivati, soia e senape.

Altezza Bancale (escluso epal):

Peso Netto Bancale:

Cartoni per Pallet:

Strati per Bancale:

Cartoni per Strato:

641,52 kg

162

18

9

SPECIFICHE PRODOTTO

Misure (da cotto):

Peso per pezzo:

Consumarsi preferibilmente entro:

Conservazione:

3,96 kg

ultima revisione

23/02/2024

Forno Elettrico 200°

Padella

Fry Top 180°-200°

COME SI PREPARA
direttamente da surgelato

Produzione di carne bovina macinata surgelata

INGREDIENTI

Carne bovina UE/ NON UE 98%, sale, aromi, antiossidante: 

E300

ALLERGENI

Codice 

interno
1263

EAN 13 8017440535209

12,5 cm x 0,99 cm

180 gr

-18°

     Da consumarsi previa cottura

        PRODOTTO CRUDO

VALORI MICROBIOLOGICI

Listeria Monocyt
Salmonella spp

Stafilococchi coagula +

Escherichia coli

180 cm

Pezzi per Cartone:

Valore energetico
Grassi

di cui acidi grassi saturi

Sale
Proteine

di cui zuccheri
Carboidrati

Peso Cartone:

18 mesi

IMBALLAGGIO

Dimensione Cartone:

22

27 cm x 37 cm x 10 cm

HAMBURGER DI BOVINO T/C 180 gr FOR

IT
1546 /L

CE

G.E. S.R.L. - P.I. 01594861203

Via Ponte Ferrovia 5/2 40055 Castenaso (BO)

051-788868 amministrazione@gediberti.it


